
Proposta N. 3676

DETERMINA
N. 3118 DEL 18/12/2024

RESPONSABILE DEL SETTORE: Maroni Matteo

SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Maddalena Tiziana

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
SETTORE ANAGRAFE STATO CIVILE ELETTORALE ISTRUZIONE - SERVIZIO ISTRUZIONE. 
DOMANDE DI CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DI PROGETTI DI GESTIONE DI CENTRI ESTIVI 
E ATTIVITÀ LUDICO-RICREATIVE ED EDUCATIVE PER BAMBINI/E ED ADOLESCENTI - ANNO 2024: 
NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE 
AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013.

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
19

/1
2/

20
24

 



Pagina 2 di 5   
                      
Proposta N. 3676 

DETERMINA N. 3118 DEL 18/12/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE

OGGETTO:  SETTORE ANAGRAFE STATO CIVILE ELETTORALE ISTRUZIONE - SERVIZIO ISTRUZIONE. 
DOMANDE DI CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DI PROGETTI DI GESTIONE DI CENTRI ESTIVI 
E ATTIVITÀ LUDICO-RICREATIVE ED EDUCATIVE PER BAMBINI/E ED ADOLESCENTI - ANNO 2024: 
NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE 
AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Richiamato l’avviso pubblico pgn 0144541/2024 per la presentazione di domande di contributo per 

la realizzazione nel Comune di Vicenza di centri estivi, attività ludico-ricreative ed educative per 

minori da 0 a 17 anni nel periodo 10 giugno – 10 settembre 2024 e come disposto da delibera di 

Giunta Comunale n. 176 del 04/09/2024.

Tenuto conto che la scadenza stabilita per la presentazione delle istanze è stata fissata al 27 

settembre 2024 e che sono state verificate tutte le dichiarazioni rese, si rende ora necessario 

procedere alla nomina della Commissione esaminatrice delle istanze pervenute, che si propone 

come segue:

– Matteo Maroni, direttore del Servizio Istruzione, PRESIDENTE

– Lisa Cordaro, P.O. dell'Ufficio Servizi Scolastici e Gestione Amministrativa, COMPONENTE

– Antonella Carretta, P.O. dell'Ufficio coordinamento 0-6 e progettualità educativa e didattica, 

COMPONENTE

– Carla Marchi, istruttore direttivo del Servizio Istruzione - SEGRETARIO VERBALIZZANTE.

Evidenziato che per ciascun componente della commissione oggetto della presente 

determinazione sono state acquisite le dichiarazioni di inesistenza di situazione di conflitto di 

interesse, anche potenziale [pgn 0210991/2024 Maroni Matteo,  pgn 0211044/2024 Carretta 

Antonella,  pgn 0210821/2024 Cordaro Lisa, pgn 0210996/2024 Marchi Carla], agli atti dell'ufficio 

unitamente alla dichiarazione del RUP Maddalena Tiziana [pgn0210882/2024].

Dato atto che, con l’applicazione delle disposizioni di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013 n. 

33, la composizione della commissione deve essere pubblicata sul profilo committente, nella 

sezione “Amministrazione trasparente”.

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
19

/1
2/

20
24

 



Pagina 3 di 5   
                      
Proposta N. 3676 

DETERMINA N. 3118 DEL 18/12/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE

OGGETTO:  SETTORE ANAGRAFE STATO CIVILE ELETTORALE ISTRUZIONE - SERVIZIO ISTRUZIONE. 
DOMANDE DI CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DI PROGETTI DI GESTIONE DI CENTRI ESTIVI 
E ATTIVITÀ LUDICO-RICREATIVE ED EDUCATIVE PER BAMBINI/E ED ADOLESCENTI - ANNO 2024: 
NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE 
AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 85 del 20/12/2023 che approva il Bilancio di 

Previsione 2024/2026;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 

organizzazione” per il triennio 2024/2026, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 69 

del 27/3/2024, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai 

Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione 2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di nominare, per le motivazione e secondo le indicazioni espresse in premessa, la 

Commissione esaminatrice delle domande di contributo per la realizzazione nel Comune di 

Vicenza di centri estivi, attività ludico-ricreative ed educative per minori da 0 a 17 anni nel 

periodo 10 giugno – 10 settembre 2024  nelle persone di:

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
19

/1
2/

20
24

 



Pagina 4 di 5   
                      
Proposta N. 3676 

DETERMINA N. 3118 DEL 18/12/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE

OGGETTO:  SETTORE ANAGRAFE STATO CIVILE ELETTORALE ISTRUZIONE - SERVIZIO ISTRUZIONE. 
DOMANDE DI CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DI PROGETTI DI GESTIONE DI CENTRI ESTIVI 
E ATTIVITÀ LUDICO-RICREATIVE ED EDUCATIVE PER BAMBINI/E ED ADOLESCENTI - ANNO 2024: 
NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE 
AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

 - Matteo Maroni, direttore del Servizio Istruzione, PRESIDENTE

- Lisa Cordaro, P.O. dell'Ufficio Servizi Scolastici e Gestione Amministrativa, 

COMPONENTE

- Antonella Carretta, P.O. dell'Ufficio coordinamento 0-6 e progettualità educativa e 

didattica,

  COMPONENTE

- Carla Marchi, istruttore direttivo del Servizio Istruzione - SEGRETARIO 

VERBALIZZANTE.

2) di pubblicare nella sezione “Amministrazione trasparente” del Comune il presente atto, ai 

sensi del  decreto legislativo 14 marzo 2013 n. 33;

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri 

riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune.

  

 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
19

/1
2/

20
24

 



Pagina 5 di 5   
                      
Proposta N. 3676 

DETERMINA N. 3118 DEL 18/12/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE

OGGETTO:  SETTORE ANAGRAFE STATO CIVILE ELETTORALE ISTRUZIONE - SERVIZIO ISTRUZIONE. 
DOMANDE DI CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DI PROGETTI DI GESTIONE DI CENTRI ESTIVI 
E ATTIVITÀ LUDICO-RICREATIVE ED EDUCATIVE PER BAMBINI/E ED ADOLESCENTI - ANNO 2024: 
NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE 
AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
18/12/2024 da Lisa Cordaro con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE MATTEO MARONI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
19

/1
2/

20
24

 


